


Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO TORNAR SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO 0009-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ERRATA EXTRATO DO CONTRATO PE 018-S/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
JULGAMENTO RECURSO TP 0004-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA. 

 
     

 
Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288 

CGC/CNPJ: 14.147.490/0001-68 

 

AVISO TORNAR SEM EFEITO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009-2021 

 

O Prefeito Municipal de Itabuna, torna sem efeito as publicações realizadas no dia 09 de junho de 2021, 
Edição 4.543 – Ano 9, Páginas 4 e 5, referentes ao RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS 
DE PREÇO E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, respectivamente. Empresa 
vencedora: NAR COMERCIO VAR DE PROD SANS DOMISSANITARIOS E MAGAZINE - CNPJ/MF Nº 
15.667.805/0001-60, COM RESULTADO GLOBAL DE R$ 648.720,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E 
OITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS) PARA O LOTE ÚNICO DISPUTADO NO CERTAME, 
APRESENTANDO PARA TANTO O VALOR UNITÁRIO, POR KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE R$ 
38,16 (TRINTA OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS). Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DISTRIBUÍDOS EM FORMA DE KITS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL, 
EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DURANTE O PERÍODO DE SUSPENSÃO DAS AULAS PRESENCIAIS 
EM RAZÃO DE EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL 
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS - COVID-19. Itabuna, 22 de julho de 2021. Augusto Narciso 
Castro – Prefeito.   

 

 

 

Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 3

AVISO TORNAR SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO 0009-2021

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
CNPJ Nº 08.218.991/001-95

ERRATA

Na publicação do Diário Oficial do Município no dia 21 de julho de 2021, edição nº 4638, página 3
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-S/2021.

ONDE SE LÊ:  

 ELO TÊXTIL LTDA,  CNPJ/MF  sob nº 28.844.636/0001-39,  Nº do Contrato: 0103-S/2021,
tendo como valor global R$ 1.579,91 (Um mil quinhentos e setenta e nove reais e noventa e
um centavos);

LEIA-SE:  

 ELO TÊXTIL LTDA,  CNPJ/MF  sob nº 28.844.636/0001-39,  Nº do Contrato: 0103-S/2021,
tendo como valor global R$ 1.579,60 (Um mil quinhentos e setenta e nove reais e sessenta
centavos);

Informações no setor de licitações ou através do email: licitações.saude.itabuna@gmail.com. 
Itabuna, 22 de julho de 2021.

Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 4

ERRATA EXTRATODOCONTRATO PE 018-S/2021

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 5

JULGAMENTO RECURSO TP 0004-2021

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 11

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 12

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 13

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 14

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 15

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 16

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 17

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 18

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.639 | Ano 9
22 de julho de 2021

Página 19

Certificação Digital: 7P03VN8N-ULHMCYFD-DLGBFZYU-ICHAGXKK
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO TORNAR SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO 0009-2021
	ERRATA EXTRATO DO CONTRATO PE 018-S/2021

	TOMADA DE PREÇOS
	JULGAMENTO RECURSO TP 0004-2021


		2021-07-22T16:29:55-0300




